ПРОЕКТ

Томская область  Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

   19.05.2012 г.
О     внесении   изменений     и       дополнений
в    решение   Совета   Мирненского поселения

N 7       от       10.06.2011 г.     “Об утверждении

Положения о порядке сноса зеленых насаждений

и     оплате     восстановительной      стоимости

зеленых        насаждений        на      территории

муниципального    образования  «Мирненское

сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 10, 14, 61 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Закона Томской области от 11.11.2008 N 222-ОЗ «Об охране озелененных территориях Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения  решил:

1. Пункт 2.2. - после первого абзаца добавить абзац:
«Глава Администрации, как заявитель, подает заявление в комиссию о согласовании сноса зеленых насаждений в случаях необходимости сноса зеленых насаждений или предотвращения аварийных ситуаций и других случаях, предусмотренных напрямую Федеральными законами. При этом порядок и сумма оплаты этого сноса определяется комиссией индивидуально».

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе администрации) для опубликования.
Председатель  Совета

Мирненского сельского поселения

Г.П. Денжурина